[image: gerb copy]

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.02.2020 № 82
п. Батецкий
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог»

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог»                  (далее - регламент), утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 18.09.2012 № 686:
1.1. В пункте 2 постановления, в подпунктах 1.3.1., 2.2., 3.3 регламента заменить слова «отдел экономического планирования и прогнозирования» на слова «отдел строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства».
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

ат
№56п

image1.png